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W imieniu firmy Polpharma Biologics S.A. polecam usługi kadrowo-płacowe realizowane 
przez firmę MDDP Outsourcing. 
Polpharma Biologics S.A. to firma z branży biotechnologicznej rozwijająca oraz 
produkująca substancje biofarmaceutyczne.  
Współpracę z MDDP Outsourcing rozpoczęliśmy w 2019 roku, w momencie wydzielenia 
spółki z grupy kapitałowej i podjętej na skutek wydzielenia decyzji o przejściu z 
tradycyjnej administracji personalnej oraz obsługi płacowej na outsourcing. 
Od tamtej pory do dzisiaj kontynuujemy współpracę w powyższym zakresie, jak również 
w obszarze usług księgowych. 
Obecnie MDDP obsługuje procesy kadrowo-płacowe dla ponad 500 pracowników naszej 
spółki w Gdańsku. 
Mimo rozbieżnych lokalizacji, wysyłając informacje drogą elektroniczną, mamy na 
bieżąco ewidencjonowane zdarzenia kadrowe, naliczane wynagrodzenia, benefity oraz 
weryfikowane dokumenty. Systemem stosowanym przez MDDP jest eNova 365. 
Na bieżąco możemy konsultować pojawiające się wątpliwości. Nasze dane pracownicze 
są bezpieczne, a rozliczenia prowadzone zgodnie z przepisami. 
Świadczone usługi obejmują również sporządzanie zestawień i raportów ad hoc, jak 
również sprawozdań dla GUS i NCBiR z zakresu danych księgowych i płacowych. MDDP 
przygotowuje też wynagrodzenia do wypłaty w naszym systemie bankowym. 
Jesteśmy zadowoleni z elastyczności i profesjonalizmu, które MDDP wykazało podczas 
wdrożenia zakresu usług, gdy w niespełna kwartał musieliśmy przekonwertować 
dotychczasowy model klasyczny na model zdalny. Wdrożenie przebiegło sprawnie, a 
pracownicy nie odczuli jakichkolwiek negatywnych skutków tej zmiany. 
Cenimy MDDP za profesjonalizm, etykę pracy oraz zaangażowanie pracowników w 
wysokiej jakości obsługę klienta i dostarczanie usług na najwyższym poziomie. 
Po krótkim okresie poznawania własnych procesów oraz doskonalenia narzędzi i 
rozwiązań, aktualną współpracę oceniamy na wysoce satysfakcjonującą. 
Polecamy MDDP Outsourcing jako solidnego partnera biznesowego. 
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